



FEDERICO BERTORELLO

Esperienza

2022- ATTUALMENTE

Professore di Scienze Matematiche Applicate • GESCO SRL- ALBA

2015–2022

CEO • Commerciante • Federico Bertorello Ditta Individuale

2018–2019

Receptionist • Casta Hotel - CASTAGNITO

2016–2017

Professore di Lingue • Istituto G. Galilei . ALBA

2015–2016

Professore di Lingue • Apro Formazione Scarl

2010–2015

Traduttore e Guida Turistica • Libero Professionista

Istruzione

Polito -Politecnico di Torino

2015 – 2020

LAUREA MAGISTRALE IN INGEGNERIA INFORMATICA

La Sapienza-Facoltà di Giurisprudenza- Roma

2010 - 2014

LAUREA MAGISTRALE IN GIURISPRUDENZA

Liceo Classico Statale G Govone – Alba

2005 - 2010

MATURITA' CLASSICA

Presentazione

Sono Federico Bertorello, un educatore appassionato con una solida formazione accademica. Ho conseguito una laurea in Giurisprudenza e una laurea in Ingegneria Informatica. Attualmente, ricopro il ruolo di professore di materie scientifiche in una scuola privata. Nel corso della mia carriera, mi sono dedicato con entusiasmo all'insegnamento di materie come la fisica, la matematica e l'informatica, collaborando attivamente con il corpo docente per creare un ambiente educativo stimolante e inclusivo. La mia volontà di impegnarmi e la mia apertura al cambiamento mi hanno permesso di adattarmi prontamente a nuove iniziative per migliorare il processo educativo. Inoltre, ho una competenza linguistica notevole, parlando correntemente 17 lingue, tra cui italiano, inglese, francese, tedesco, spagnolo, portoghese, olandese, belga fiammingo, boero (afrikaans), romeno, serbo-croato, greco moderno, norvegese, danese, svedese, islandese e finlandese. Sono convinto che la mia passione per l'insegnamento e la mia capacità di adattamento mi rendano un membro prezioso della comunità e voglio mettere al servizio della comunità le capacità che ho sviluppato negli anni



bertorello.federico@gmail.com



Ministero della Giustizia

Sistema Informativo del Casellario Certificato del Casellario Giudiziale (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 7007/2024/R

Al nome di:

Cognome **BERTORELLO**
Nome **FEDERICO**
Data di nascita **04/08/1991**
Luogo di Nascita **BRA (CN) - ITALIA**
Sesso **M**



sulla richiesta di:
per uso:

INTERESSATO
RIDUZIONE DELLA META' DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI PER ESSERE ESIBITO IN OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI ASTI

ASTI, 14/05/2024 13:19



RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO

IL DIRETTORE
Dr. Roberto Saracco

Il presente certificato non può essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme sull'immigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato è valido se presentato alle autorità amministrative straniere.

**** AVVERTENZA ****

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome	Nome	Luogo di Nascita	Data di nascita	Sesso	Paternità	Codice Fiscale
BERTORELLO	FEDERICO	BRA	04/08/1991	M		BRTFRC91M04B111T

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.

